龙岩市气象局关于

表彰2018年度优秀值班预报员的通知
各县（市、区）气象局，市局各内设机构、各直属单位：
2018年，全市气象预报业务工作人员立足岗位，秉承“准确、及时、创新、奉献”的服务理念，凝心聚力做好服务，预报准确率稳步提升，取得较好成绩。经研究决定授予以下五名同志为“2018年度全市优秀值班预报员”称号。具体名单如下：
市局：张红梅  刘  君
县局：蔡添星  朱冬梅  谢玉华
全市预报岗位人员要以他们为榜样，努力钻研业务，提升预报服务水平，加强业务技术总结，促进预报能力和预报质量的不断提高。同时，希望受表彰的人员戒骄戒躁、再接再厉，在今后的预报业务工作中取得更大的成绩。

2019年1月21日

福建省龙岩市气象局文 件

龙气发〔2019〕6号

福建省龙岩市气象局

福建省龙岩市气象局办公室

         2019年1月21日印发

— 2 —

— 1 —